BROCAS
CONSTRUCCIÓN
SEPARATAS_2023.indd   22SEPARATAS_2023.indd   22 7/2/23   8:387/2/23   8:38
462
PD CPD      CPD-100 HPD
Ø
mm € € € €
PD0500 5,00 CPD0500 CPD0500-100
HPD1
PD0600 6,00
CPD0600 CPD0600-100PD0650 6,50
PD0800 8,00
PD0850 8,50
CPD0850 CPD0850-100PD0900 9,00
PD1000 10,00
PD1050 10,50 CPD1050 CPD1050-100PD1200 12,00
PD1450 14,50
CPD1450
CPD1450-100
HPD2
PD1600 16,00 CPD1600-100
PD1800 18,00 CPD1800-100
PD2000 20,00 CPD2000-100
GBD
GBP
EPD

12,70
*
        150 mm         200 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 BW603 70x30
3,5 BW60350 70x30
4,0 BW604 70x30
4,5 BW60450 85x45
5,0 BW605 85x45 BW605X150 150x80
5,5 BW60550 85x45
6,0 BW606 100x50 BW606X150 150x80 BW606X200 200x140
6,5 BW60650 100x50
7,0 BW607 100x50 BW607X150 150x80
8,0 BW608 120x70 BW608X150 150x80 BW608X200 200x140
9,0 BW609 120x70
10,0 BW610 120x70 BW610X150 150x80 BW610X200 200x140
11,0 BW611 150x80
12,0 BW612 150x80 BW612X200 200x140
13,0 BW613* 150x80
14,0 BW614* 150x80 BW614X200* 200x140
15,0 BW615* 160x80
16,0 BW616* 160x80 BW616X200* 200x140
18,0 BW618* 160x80 BW618X200* 200x140
20,0 BW620* 160x80
22,0 BW622* 160x80
24,0 BW624* 160x80
25,0 BW625* 160x80
                         300 mm          400 mm          600 mm          1000 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
6,0 BW606X300 300x200 BW606X400 400x300 BW606X600 600x500
8,0 BW608X300 300x200 BW608X400 400x300 BW608X600 600x500
10,0 BW610X300 300x200 BW610X400 400x300 BW610X600 600x500
12,0 BW612X300 300x200 BW612X400 400x300 BW612X600 600x500 BW612X1000 1000x900
13,0 BW613X300* 300x200 BW613X400* 400x300 BW613X1000* 1000x900
14,0 BW614X300* 300x200 BW614X400* 400x300 BW614X600* 600x500 BW614X1000* 1000x900
15,0 BW615X300* 300x200 BW615X400* 400x300 BW615X600* 600x500 BW615X1000* 1000x900
16,0 BW616X300* 300x200 BW616X400* 400x300 BW616X600* 600x500 BW616X1000* 1000x900
17,0 BW617X1000* 1000x900
18,0 BW618X400* 400x300 BW618X600* 600x500 BW618X1000* 1000x900
20,0 BW620X300* 300x200 BW620X400* 400x300 BW620X600* 600x500 BW620X1000* 1000x900
22,0 BW622X300* 300x200 BW622X400* 400x300 BW622X600* 600x500 BW622X1000* 1000x900
24,0 BW624X300* 300x200 BW624X400* 400x300 BW624X600* 600x500 BW624X1000* 1000x900
25,0 BW625X300* 300x200 BW625X400* 400x300 BW625X600* 600x500 BW625X1000* 1000x900
26,0 BW626X1000* 1000x900
28,0 BW628X1000* 1000x900
30,0 BW630X1000* 1000x900
Brocas Construcción
Gris
BROCA SERIE PROFESIONAL PARA PARED CON PUNTA DE METAL DURO
Ref. BW6

152,58 154,70 184,37
185,78 217,57
529,19
635,04
59,31 87,70 62,84 72,81
461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   485461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   485 6/2/23   14:526/2/23   14:52
486
REB
D1
mm
L1
mm
L2
mm
Z €
REB10X300 10 300 80 4
REB12X300 12 300 80 4
REB14X300 14 300 80 4
REB16X300 16 300 80 6
REB18X300 18 300 80 6
REB20X300 20 300 80 6
REB22X300 22 300 80 8
REB26X300 26 300 80 8
REB28X300 28 300 80 10
REB32X300 32 300 80 10
SDS
Plus Z
4 -10
Brocas Construcción

56,47
57,78
65,09
70,16
76,75
86,68
461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   486461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   486 6/2/23   14:526/2/23   14:52
487
SDS
Max
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT12X340 12 340x200
QT12X540 12 540x400
QT12X740 12 740x600
QT12X940 12 920x800
QT14X340 14 340x200
QT14X540 14 540x400
QT14X740 14 740x600
QT14X940 14 920x800
QT15X340 15 340x200
QT15X540 15 540x400
QT16X340 16 340x200
QT16X540 16 540x400
QT16X740 16 740x600
QT16X940 16 920x800
QT16X1340 16 1320x1200
QT17X340 17 340x200
QT17X540 17 540x400
QT18X340 18 340x200
QT18X540 18 540x400
QT18X720 18 740X600
QT18X940 18 920X800
QT18X1320 18 1320X1200
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT19X320 19 320x200
QT19X520 19 520x400
QT20X320 20 320x200
QT20X520 20 520x400
QT20X720 20 720x600
QT20X920 20 920x800
QT20X1320 20 1320x1200
QT22X320 22 320x200
QT22X520 22 520x400
QT22X720 22 720x600
QT22X920 22 920x800
QT22X1320 22 1320x1200
QT24X320 24 320x200
QT24X520 24 520x400
QT25X320 25 320x200
QT25X520 25 520x400
QT25X720 25 720x600
QT25X920 25 920x800
QT25X1320 25 1320x1200
QT26X320 26 320x200
QT26X520 26 520x400
QT28X320 28 320x200
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT28X520 28 520x400
QT28X720 28 720x600
QT28X920 28 920x800
QT28X1320 28 1320x1200
QT30X320 30 320x200
QT30X520 30 520x400
QT32X320 32 320x200
QT32X520 32 520x400
QT32X720 32 720x600
QT32X920 32 920x800
QT35X520 35 520x400
QT35X720 35 720x600
QT35X920 35 920x800
QT35X1320 35 1320x1200
QT38X520 38 520x400
QT38X720 38 720x600
QT40X520 40 520x400
QT40X720 40 720x600
QT40X920 40 920x800
QT40X1320 40 1320x1200
L1
L2
D1
Gr

237,62
279,56
283,30
323,29
350,26
561,23
461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   487461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   487 6/2/23   14:526/2/23   14:52
488
SDS
Max
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX12.0X340 12 340x200
AX12.0X540 12 540x400
AX12.0X740 12 740x550
AX12.0X940 12 940x800
AX13.0X340* 13 340x200
AX13.0X540* 13 540x400
AX14.0X340 14 340x200
AX14.0X540 14 540x400
AX14.0X740 14 740x600
AX14.0X940 14 940x800
AX15.0X340 15 340x200
AX15.0X540 15 540x400
AX16.0X340 16 340x200
AX16.0X540 16 540x400
AX16.0X740 16 740x600
AX16.0X940 16 940x800
AX16.0X1340 16 1340x1200
AX17.0X340 17 340x200
AX17.0X540 17 540x400
AX18.0X340 18 340x200
AX18.0X540 18 540x400
AX18.0X720 18 720x600
AX18.0X940 18 940x800
AX18.0X1320 18 1320x1200
AX19.0X320 19 320x200
AX19.0X540 19 520x400
AX20.0X320 20 320x200
AX20.0X520 20 520x400
L1
L2
D1
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX20.0X720 20 720x600
AX20.0X920 20 920x800
AX20.0X1320 20 1320x1200
AX22.0X320 22 320x200
AX22.0X520 22 520x400
AX22.0X720 22 720x600
AX22.0X920 22 920x800
AX22.0X1320 22 1320x1200
AX22.0X2000 22 1500x2000
AX22.0X2500 22 2080x2500
AX24.0X320 24 320x200
AX24.0X520 24 520x400
AX24.0X1500 24 1500x1320
AX25.0X320 25 320x200
AX25.0X520 25 520x400
AX25.0X720 25 720x600
AX25.0X920 25 920x800
AX25.0X1320 25 1320x1200
AX25.0X1500 25 1500x1320
AX25.0X2000 25 1500x2000
AX25.0X2500 25 2080x2500
AX26.0X320 26 320x200
AX26.0X520 26 520x400
AX28.0X320 28 320x200
AX28.0X520 28 520x400
AX28.0X720 28 720x530
AX28.0X920 28 920x800
AX28.0X1320 28 1320x1200
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX28.0X1500 28 1500x1320
AX30.0X320 30 320x200
AX30.0X520 30 520x400
AX32.0X520 32 520x400
AX32.0X720 32 720x600
AX32.0X920 32 920x800
AX32.0X1320 32 1320x1200
AX32.0X1500 32 1500x1320
AX35.0X520 35 520x400
AX35.0X720 35 720x530
AX35.0X920 35 920x800
AX35.0X1320 35 1320x1200
AX36.0X1500 36 1500x1320
AX38.0X520 38 520x400
AX38.0X720 38 720x600
AX40.0X520 40 520x400
AX40.0X720 40 720x600
AX40.0X920 40 920x800
AX40.0X1320 40 1320x1200
AX40.0X1500 40 1500x1320
AX42.0X1500 42 1500x1320
AX45.0X520 45 520x400
AX45.0X1500 45 1500x1320
AX52.0X520 52 520x400
SDS
Max
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX45.0X590 45,0 590x450
AX45.0X990 45,0 990x850
AX55.0X590 55,0 590x450
AX55.0X990 55,0 990x850
AX65.0X590 65,0 590x450
AX65.0X990 65,0 990x850

455,96
730,58
876,68
920,97
422,12
1.013,18
558,28
461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   488461-494_Brocas_Construccion_2023.indd   488 6/2/23   14:526/2/23   14:52
489
4 Z
X4AX
D1
mm
L1x L2
mm €
X4AX12X340 12 340x200
X4AX12X540 12 540x400
X4AX12X740 12 740x600
X4AX12X940 12 940x800
X4AX14X340 14 340x200
X4AX14X540 14 540x400
X4AX14X740 14 740x600
X4AX14X940 14 940x800
X4AX16X340 16 340x200
X4AX16X540 16 540x400
X4AX16X740 16 740x600
X4AX16X940 16 940x800
X4AX18X340 18 340x200
X4AX18X540 18 540x400
X4AX18X740 18 740X600
X4AX18X940 18 940X800
X4AX20X320 20 320x200
X4AX20X520 20 520x400
X4AX
D1
mm
L1x L2
mm €
X4AX20X720 20 720x600
X4AX20X920 20 920x800
X4AX22X320 22 320x200
X4AX22X520 22 520x400
X4AX22X720 22 720x600
X4AX22X920 22 920x800
X4AX24X320 24 320x200
X4AX24X520 24 520x400
X4AX25X320 25 320x200
X4AX25X520 25 520x400
X4AX25X720 25 720x600
X4AX25X920 25 920x800
X4AX26X320 26 320x200
X4AX26X520 26 520x400
X4AX28X320 28 320x200
X4AX28X520 28 520x400
X4AX28X720 28 720x600
X4AX28X920 28 920x800
SDS
Max
L1
L2